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Campeonato Regional de Verano Absoluta y Júnior 2025
Las Palmas de G.C., 27 - 29/6/2025

1 - 1ª jornada, 1ª sesión 27/06/2025 - 10:30

Prueba 1 Masc., 100m Libre Absoluto masculino
27/06/2025 Resultados

Clasificación AN Tiempo Júnior Absoluta RT

16 años

1. LEON ACOSTA, Hugo 09 Metropole 54.11 16,00 - +0,69
50m: 25.36 25.36 100m: 54.11 28.75

2. QUILES PEÑATE, Jose Antonio 09 Metropole 55.78 - - +0,76
50m: 26.39 26.39 100m: 55.78 29.39

3. GARCIA CARRETERO, Nicolas 09 Metropole 56.10 - - +0,74
50m: 100m: 56.10

4. ALBA BLANCO, Odin 09 C.N. Las Palmas 57.58 - - +0,74
50m: 27.41 27.41 100m: 57.58 30.17

5. HERNANDEZ PEREZ, Adex 09 Metropole 58.51 - - +0,77
50m: 27.83 27.83 100m: 58.51 30.68

6. VERA GARCIA, Alberto 09 C.N. Las Palmas 58.74 - - +0,76
50m: 28.50 28.50 100m: 58.74 30.24

7. NASSEREDDINE MESA, Nash 09 Dominicas 59.48 - - +0,71
50m: 27.61 27.61 100m: 59.48 31.87

8. SANTANA RODRIGUEZ, Flavio 09 Metropole 59.74 - - +0,72
50m: 28.63 28.63 100m: 59.74 31.11

9. HERNANDEZ MORELL, Sergio Enrique09 Teneteide 1:01.52 - - +0,73
50m: 28.96 28.96 100m: 1:01.52 32.56

10. PEREZ MONROY, Javier 09 Salinas 1:01.74 2,00 - +0,76
50m: 29.42 29.42 100m: 1:01.74 32.32

11. SANTANA RODRIGUEZ, David 09 Metropole 1:02.34 - - +0,77
12. MENDEZ MENDOZA, Joel 09 Salinas 1:02.66 - - +0,74

50m: 29.47 29.47 100m: 1:02.66 33.19

13. PEREZ MARIN, Mateo 09 Naut. Tf 1:02.68 - - +0,74
14. SUAREZ BAEZ, Eloy 09 Salinas 1:04.15 - - +0,68

50m: 29.69 29.69 100m: 1:04.15 34.46

15. QUINTANA BENITEZ, Marcos 09 Carucagua 1:04.62 - - +0,73
50m: 30.38 30.38 100m: 1:04.62 34.24

16. SANTANA RODRIGUEZ, Sergio 09 Metropole 1:04.65 - - +0,74
50m: 29.35 29.35 100m: 1:04.65 35.30

17. QUINTERO ROSICH, Nestor 09 Bentacu 1:06.74 - - +0,71
50m: 30.68 30.68 100m: 1:06.74 36.06

Baja MUÑOZ DEL CASTILLO ARÁNEGA, Alfredo09 Dominicas - -
Baja COLODRERO MUÑOZ, Ivan 09 Esna Lzt - -



Splash Meet Manager, 11.82462 Registered to Canarias 27/06/2025 18:10 - Página 2

Campeonato Regional de Verano Absoluta y Júnior 2025
Las Palmas de G.C., 27 - 29/6/2025

Prueba 1, Masc., 100m Libre

17 años

1. RIVEROL HERNANDEZ, Miguel Alonso08 Teneteide 55.02 13,00 11,00 +0,77
50m: 26.16 26.16 100m: 55.02 28.86

2. FERNANDEZ ALPERI, Herminio 08 Nadamas 55.25 11,00 10,00 +0,70
50m: 26.22 26.22 100m: 55.25 29.03

3. KOSCHELEW PEREZ, John Brian 08 C.N. Las Palmas 56.03 10,00 - +0,76
50m: 26.54 26.54 100m: 56.03 29.49

4. RAMIREZ MIRANDA, Marco 08 C.N. Las Palmas 56.38 - - +0,88
50m: 26.44 26.44 100m: 56.38 29.94

5. SEGURA FERRERA, Mauro 08 C.N. Las Palmas 56.84 - - +0,68
6. PADRON MIGUELEZ, Matias 08 Nadamas 57.02 9,00 6,00 +0,66

50m: 27.05 27.05 100m: 57.02 29.97

7. MORENO ALVAREZ, Alexis 08 Dominicas 57.12 8,00 5,00 +0,69
50m: 27.25 27.25 100m: 57.12 29.87

8. ESTEVEZ GALVEZ, Carlos 08 Dominicas 57.60 7,00 3,00 +0,78
50m: 27.68 27.68 100m: 57.60 29.92

9. SANTANA RAMIREZ, Adrian 08 Salinas 57.70 6,00 - +0,75
50m: 27.65 27.65 100m: 57.70 30.05

10. PEREZ KANDRATOVICH, Lenin Raul 08 Cristianos 57.82 5,00 - +0,73
11. CUESTA BELMONTE, Pablo 08 Metropole 59.62 - - +0,72

50m: 28.16 28.16 100m: 59.62 31.46

12. BATISTA RIOS, Eduardo 08 Metropole 1:00.04 - - +0,66
50m: 27.80 27.80 100m: 1:00.04 32.24

13. ALEMAN TORRES, Shaul 08 Baja Larga 1:01.32 3,00 - +0,60
50m: 28.40 28.40 100m: 1:01.32 32.92

14. ATAZHANOV, Madiyar 08 Cristianos 1:02.10 1,00 - +0,70
50m: 29.84 29.84 100m: 1:02.10 32.26

15. PEREZ SOLORZANO, Giacomo 08 Baja Larga 1:02.19 - - +0,77
50m: 28.65 28.65 100m: 1:02.19 33.54

16. NAVARRO LUZARDO, Miguel 08 Carucagua 1:02.29 - - +0,86
50m: 30.30 30.30 100m: 1:02.29 31.99

17. CAMPANALUNGA MORALES, Enzo 08 C. Telde 1:02.89 - - +0,66
50m: 29.07 29.07 100m: 1:02.89 33.82

18. CABALLERO RUIZ, Javier 08 C.N. Las Palmas 1:05.12 - - +0,72
50m: 30.50 30.50 100m: 1:05.12 34.62

Baja REGUERO RODRIGUEZ, Luis 08 Metropole - -



Splash Meet Manager, 11.82462 Registered to Canarias 27/06/2025 18:10 - Página 3

Campeonato Regional de Verano Absoluta y Júnior 2025
Las Palmas de G.C., 27 - 29/6/2025

Prueba 1, Masc., 100m Libre

18 años

1. VACCARI MARCHETTI, Federico 07 Metropole 53.07 19,00 13,00 +0,66
50m: 24.42 24.42 100m: 53.07 28.65

2. PORRERO MARTIN, Jorge 07 Teneteide 54.88 14,00 12,00 +0,75
50m: 25.48 25.48 100m: 54.88 29.40

3. CABRILLO SANCHEZ, Norberto 07 C.N. Las Palmas 55.05 12,00 - +0,69
50m: 25.74 25.74 100m: 55.05 29.31

4. PADRON MEDINA, Daniel 07 Metropole 56.92 - - +0,66
50m: 27.32 27.32 100m: 56.92 29.60

5. FERNANDEZ ACUÑA, Airam 07 Radazul 59.31 4,00 - +0,68
50m: 27.96 27.96 100m: 59.31 31.35

6. DIAZ VERDE, David 07 Salinas 1:01.81 - - +0,69
50m: 30.29 30.29 100m: 1:01.81 31.52

Baja NUÑEZ ALONSO, Javier 07 Metropole - -

Junior Masculino

1. VACCARI MARCHETTI, Federico 07 Metropole 53.07 19,00 13,00 +0,66
50m: 24.42 24.42 100m: 53.07 28.65

2. LEON ACOSTA, Hugo 09 Metropole 54.11 16,00 - +0,69
50m: 25.36 25.36 100m: 54.11 28.75

3. PORRERO MARTIN, Jorge 07 Teneteide 54.88 14,00 12,00 +0,75
50m: 25.48 25.48 100m: 54.88 29.40

4. RIVEROL HERNANDEZ, Miguel Alonso08 Teneteide 55.02 13,00 11,00 +0,77
50m: 26.16 26.16 100m: 55.02 28.86

5. CABRILLO SANCHEZ, Norberto 07 C.N. Las Palmas 55.05 12,00 - +0,69
50m: 25.74 25.74 100m: 55.05 29.31

6. FERNANDEZ ALPERI, Herminio 08 Nadamas 55.25 11,00 10,00 +0,70
50m: 26.22 26.22 100m: 55.25 29.03

7. QUILES PEÑATE, Jose Antonio 09 Metropole 55.78 - - +0,76
50m: 26.39 26.39 100m: 55.78 29.39

8. KOSCHELEW PEREZ, John Brian 08 C.N. Las Palmas 56.03 10,00 - +0,76
50m: 26.54 26.54 100m: 56.03 29.49

9. GARCIA CARRETERO, Nicolas 09 Metropole 56.10 - - +0,74
50m: 100m: 56.10

10. RAMIREZ MIRANDA, Marco 08 C.N. Las Palmas 56.38 - - +0,88
50m: 26.44 26.44 100m: 56.38 29.94

11. SEGURA FERRERA, Mauro 08 C.N. Las Palmas 56.84 - - +0,68
12. PADRON MEDINA, Daniel 07 Metropole 56.92 - - +0,66

50m: 27.32 27.32 100m: 56.92 29.60

13. PADRON MIGUELEZ, Matias 08 Nadamas 57.02 9,00 6,00 +0,66
50m: 27.05 27.05 100m: 57.02 29.97
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Campeonato Regional de Verano Absoluta y Júnior 2025
Las Palmas de G.C., 27 - 29/6/2025

Prueba 1, Masc., 100m Libre, Junior Masculino

Clasificación AN Tiempo Júnior Absoluta RT

14. MORENO ALVAREZ, Alexis 08 Dominicas 57.12 8,00 5,00 +0,69
50m: 27.25 27.25 100m: 57.12 29.87

15. ALBA BLANCO, Odin 09 C.N. Las Palmas 57.58 - - +0,74
50m: 27.41 27.41 100m: 57.58 30.17

16. ESTEVEZ GALVEZ, Carlos 08 Dominicas 57.60 7,00 3,00 +0,78
50m: 27.68 27.68 100m: 57.60 29.92

17. SANTANA RAMIREZ, Adrian 08 Salinas 57.70 6,00 - +0,75
50m: 27.65 27.65 100m: 57.70 30.05

18. PEREZ KANDRATOVICH, Lenin Raul 08 Cristianos 57.82 5,00 - +0,73
19. HERNANDEZ PEREZ, Adex 09 Metropole 58.51 - - +0,77

50m: 27.83 27.83 100m: 58.51 30.68

20. VERA GARCIA, Alberto 09 C.N. Las Palmas 58.74 - - +0,76
50m: 28.50 28.50 100m: 58.74 30.24

21. FERNANDEZ ACUÑA, Airam 07 Radazul 59.31 4,00 - +0,68
50m: 27.96 27.96 100m: 59.31 31.35

22. NASSEREDDINE MESA, Nash 09 Dominicas 59.48 - - +0,71
50m: 27.61 27.61 100m: 59.48 31.87

23. CUESTA BELMONTE, Pablo 08 Metropole 59.62 - - +0,72
50m: 28.16 28.16 100m: 59.62 31.46

24. SANTANA RODRIGUEZ, Flavio 09 Metropole 59.74 - - +0,72
50m: 28.63 28.63 100m: 59.74 31.11

25. BATISTA RIOS, Eduardo 08 Metropole 1:00.04 - - +0,66
50m: 27.80 27.80 100m: 1:00.04 32.24

26. ALEMAN TORRES, Shaul 08 Baja Larga 1:01.32 3,00 - +0,60
50m: 28.40 28.40 100m: 1:01.32 32.92

27. HERNANDEZ MORELL, Sergio Enrique09 Teneteide 1:01.52 - - +0,73
50m: 28.96 28.96 100m: 1:01.52 32.56

28. PEREZ MONROY, Javier 09 Salinas 1:01.74 2,00 - +0,76
50m: 29.42 29.42 100m: 1:01.74 32.32

29. DIAZ VERDE, David 07 Salinas 1:01.81 - - +0,69
50m: 30.29 30.29 100m: 1:01.81 31.52

30. ATAZHANOV, Madiyar 08 Cristianos 1:02.10 1,00 - +0,70
50m: 29.84 29.84 100m: 1:02.10 32.26

31. PEREZ SOLORZANO, Giacomo 08 Baja Larga 1:02.19 - - +0,77
50m: 28.65 28.65 100m: 1:02.19 33.54

32. NAVARRO LUZARDO, Miguel 08 Carucagua 1:02.29 - - +0,86
50m: 30.30 30.30 100m: 1:02.29 31.99

33. SANTANA RODRIGUEZ, David 09 Metropole 1:02.34 - - +0,77
34. MENDEZ MENDOZA, Joel 09 Salinas 1:02.66 - - +0,74

50m: 29.47 29.47 100m: 1:02.66 33.19
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Campeonato Regional de Verano Absoluta y Júnior 2025
Las Palmas de G.C., 27 - 29/6/2025

Prueba 1, Masc., 100m Libre, Junior Masculino

Clasificación AN Tiempo Júnior Absoluta RT

35. PEREZ MARIN, Mateo 09 Naut. Tf 1:02.68 - - +0,74
36. CAMPANALUNGA MORALES, Enzo 08 C. Telde 1:02.89 - - +0,66

50m: 29.07 29.07 100m: 1:02.89 33.82

37. SUAREZ BAEZ, Eloy 09 Salinas 1:04.15 - - +0,68
50m: 29.69 29.69 100m: 1:04.15 34.46

38. QUINTANA BENITEZ, Marcos 09 Carucagua 1:04.62 - - +0,73
50m: 30.38 30.38 100m: 1:04.62 34.24

39. SANTANA RODRIGUEZ, Sergio 09 Metropole 1:04.65 - - +0,74
50m: 29.35 29.35 100m: 1:04.65 35.30

40. CABALLERO RUIZ, Javier 08 C.N. Las Palmas 1:05.12 - - +0,72
50m: 30.50 30.50 100m: 1:05.12 34.62

41. QUINTERO ROSICH, Nestor 09 Bentacu 1:06.74 - - +0,71
50m: 30.68 30.68 100m: 1:06.74 36.06

Baja MUÑOZ DEL CASTILLO ARÁNEGA, Alfredo09 Dominicas - -
Baja NUÑEZ ALONSO, Javier 07 Metropole - -
Baja REGUERO RODRIGUEZ, Luis 08 Metropole - -
Baja COLODRERO MUÑOZ, Ivan 09 Esna Lzt - -

Absoluto masculino

1. MARTINEZ HERNANDEZ, Gabriel Andre04 C.N. Las Palmas 50.80 - 19,00 +0,76
50m: 24.01 24.01 100m: 50.80 26.79

2. HERRERA TORRES, Carlos 04 Metropole 51.44 - 16,00 +0,68
3. STRELKOV, Roberto Ivan 93 C.N. Las Palmas 53.04 - 14,00 +0,82

50m: 25.72 25.72 100m: 53.04 27.32

4. VACCARI MARCHETTI, Federico 07 Metropole 53.07 19,00 13,00 +0,66
50m: 24.42 24.42 100m: 53.07 28.65

5. LEON ACOSTA, Hugo 09 Metropole 54.11 16,00 - +0,69
50m: 25.36 25.36 100m: 54.11 28.75

6. ROJAS SAVIGNANO, Luis 03 C.N. Las Palmas 54.38 - - +0,66
50m: 26.20 26.20 100m: 54.38 28.18

7. PORRERO MARTIN, Jorge 07 Teneteide 54.88 14,00 12,00 +0,75
50m: 25.48 25.48 100m: 54.88 29.40

8. RIVEROL HERNANDEZ, Miguel Alonso08 Teneteide 55.02 13,00 11,00 +0,77
50m: 26.16 26.16 100m: 55.02 28.86

9. CABRILLO SANCHEZ, Norberto 07 C.N. Las Palmas 55.05 12,00 - +0,69
50m: 25.74 25.74 100m: 55.05 29.31

10. FERNANDEZ ALPERI, Herminio 08 Nadamas 55.25 11,00 10,00 +0,70
50m: 26.22 26.22 100m: 55.25 29.03

11. QUILES PEÑATE, Jose Antonio 09 Metropole 55.78 - - +0,76
50m: 26.39 26.39 100m: 55.78 29.39
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Campeonato Regional de Verano Absoluta y Júnior 2025
Las Palmas de G.C., 27 - 29/6/2025

Prueba 1, Masc., 100m Libre, Absoluto masculino

Clasificación AN Tiempo Júnior Absoluta RT

12. GERSCOVICH PERI, Luka 06 Metropole 55.81 - - +0,71
50m: 26.45 26.45 100m: 55.81 29.36

13. LATTANZIO ORTIVEROS, Kevin Alesio 05 Cristianos 55.86 - 9,00 +0,72
14. KOSCHELEW PEREZ, John Brian 08 C.N. Las Palmas 56.03 10,00 - +0,76

50m: 26.54 26.54 100m: 56.03 29.49

15. GARCIA CARRETERO, Nicolas 09 Metropole 56.10 - - +0,74
50m: 100m: 56.10

16. RAMIREZ MIRANDA, Marco 08 C.N. Las Palmas 56.38 - - +0,88
50m: 26.44 26.44 100m: 56.38 29.94

17. ROMERO ORTIZ, Carlos 06 Metropole 56.65 - - +0,72
50m: 26.65 26.65 100m: 56.65 30.00

18. AMATI, Nicolo 10 Cristianos 56.66 - 8,00 +0,74
19. KEZELE MASI, Kameron 06 Esna Lzt 56.80 - 7,00 +0,70

50m: 26.93 26.93 100m: 56.80 29.87

20. SEGURA FERRERA, Mauro 08 C.N. Las Palmas 56.84 - - +0,68
21. PADRON MEDINA, Daniel 07 Metropole 56.92 - - +0,66

50m: 27.32 27.32 100m: 56.92 29.60

22. PADRON MIGUELEZ, Matias 08 Nadamas 57.02 9,00 6,00 +0,66
50m: 27.05 27.05 100m: 57.02 29.97

23. PEREZ HERNANDEZ, Ismael 05 Teneteide 57.04 - - +0,82
50m: 27.73 27.73 100m: 57.04 29.31

24. MORENO ALVAREZ, Alexis 08 Dominicas 57.12 8,00 5,00 +0,69
50m: 27.25 27.25 100m: 57.12 29.87

25. RAMIREZ MORALES, Sergio C. 03 C. Telde 57.15 - 4,00 +0,80
50m: 26.82 26.82 100m: 57.15 30.33

26. GARCIA MARTIN, David 10 C.N. Las Palmas 57.29 - - +0,70
50m: 27.00 27.00 100m: 57.29 30.29

27. BORGIS, Rons 10 Teneteide 57.54 - - +0,70
28. ALBA BLANCO, Odin 09 C.N. Las Palmas 57.58 - - +0,74

50m: 27.41 27.41 100m: 57.58 30.17

29. ESTEVEZ GALVEZ, Carlos 08 Dominicas 57.60 7,00 3,00 +0,78
50m: 27.68 27.68 100m: 57.60 29.92

30. TOBAL FEBLES, Gabriel 10 Herbania 57.63 - 1,50 +0,76
50m: 28.16 28.16 100m: 57.63 29.47

SALUTREGUI GOMEZ, Nicolas 01 Aguacan 57.63 - 1,50 +0,74
50m: 28.18 28.18 100m: 57.63 29.45

32. SANTANA RAMIREZ, Adrian 08 Salinas 57.70 6,00 - +0,75
50m: 27.65 27.65 100m: 57.70 30.05

33. PEREZ KANDRATOVICH, Lenin Raul 08 Cristianos 57.82 5,00 - +0,73
34. HERNANDEZ RAMOS, Esteban 06 Metropole 57.99 - - +0,62

50m: 27.20 27.20 100m: 57.99 30.79
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Campeonato Regional de Verano Absoluta y Júnior 2025
Las Palmas de G.C., 27 - 29/6/2025

Prueba 1, Masc., 100m Libre, Absoluto masculino

Clasificación AN Tiempo Júnior Absoluta RT

35. RODRIGUEZ MENDOZA, Joan David 10 Metropole 58.20 - - +0,73
50m: 27.50 27.50 100m: 58.20 30.70

36. FDEZ BERMUDEZ, Iker 06 Esna Lzt 58.23 - - +0,77
50m: 28.37 28.37 100m: 58.23 29.86

37. DUPUY ESTEVEZ, Lucas 11 Dominicas 58.32 - - +0,72
50m: 28.08 28.08 100m: 58.32 30.24

38. HERNANDEZ PEREZ, Adex 09 Metropole 58.51 - - +0,77
50m: 27.83 27.83 100m: 58.51 30.68

39. VERA GARCIA, Alberto 09 C.N. Las Palmas 58.74 - - +0,76
50m: 28.50 28.50 100m: 58.74 30.24

40. GONZALEZ BAIK, Angel Nuri 04 Bentacu 58.95 - - +0,63
50m: 27.47 27.47 100m: 58.95 31.48

41. CABRERA GARCIA, Dario 00 Aguacan 59.18 - - +0,72
42. FERNANDEZ ACUÑA, Airam 07 Radazul 59.31 4,00 - +0,68

50m: 27.96 27.96 100m: 59.31 31.35

43. NASSEREDDINE MESA, Nash 09 Dominicas 59.48 - - +0,71
50m: 27.61 27.61 100m: 59.48 31.87

44. ALASTUEY MARCELO, Hugo 10 Metropole 59.59 - - +0,74
50m: 28.59 28.59 100m: 59.59 31.00

45. CUESTA BELMONTE, Pablo 08 Metropole 59.62 - - +0,72
50m: 28.16 28.16 100m: 59.62 31.46

46. SANTANA RODRIGUEZ, Flavio 09 Metropole 59.74 - - +0,72
50m: 28.63 28.63 100m: 59.74 31.11

47. OUBIÑA CORVALAN, Marcos A 05 C. Telde 59.76 - - +0,73
50m: 28.35 28.35 100m: 59.76 31.41

48. BATISTA RIOS, Eduardo 08 Metropole 1:00.04 - - +0,66
50m: 27.80 27.80 100m: 1:00.04 32.24

49. ESTRADA GARCIA, Borja 11 Nonadamos 1:00.84 - - +0,78
50m: 28.10 28.10 100m: 1:00.84 32.74

50. GONZALEZ DIAZ, Christian 10 Metropole 1:01.14 - - +1,83
50m: 28.99 28.99 100m: 1:01.14 32.15

51. ALEMAN TORRES, Shaul 08 Baja Larga 1:01.32 3,00 - +0,60
50m: 28.40 28.40 100m: 1:01.32 32.92

52. HERNANDEZ MORELL, Sergio Enrique09 Teneteide 1:01.52 - - +0,73
50m: 28.96 28.96 100m: 1:01.52 32.56

53. PEREZ MONROY, Javier 09 Salinas 1:01.74 2,00 - +0,76
50m: 29.42 29.42 100m: 1:01.74 32.32

54. DIAZ VERDE, David 07 Salinas 1:01.81 - - +0,69
50m: 30.29 30.29 100m: 1:01.81 31.52

55. BETANCOR CANO, Alberto 06 Salinas 1:02.08 - - +0,75
50m: 29.89 29.89 100m: 1:02.08 32.19
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Campeonato Regional de Verano Absoluta y Júnior 2025
Las Palmas de G.C., 27 - 29/6/2025

Prueba 1, Masc., 100m Libre, Absoluto masculino

Clasificación AN Tiempo Júnior Absoluta RT

56. ATAZHANOV, Madiyar 08 Cristianos 1:02.10 1,00 - +0,70
50m: 29.84 29.84 100m: 1:02.10 32.26

57. PEREZ SOLORZANO, Giacomo 08 Baja Larga 1:02.19 - - +0,77
50m: 28.65 28.65 100m: 1:02.19 33.54

58. NAVARRO LUZARDO, Miguel 08 Carucagua 1:02.29 - - +0,86
50m: 30.30 30.30 100m: 1:02.29 31.99

59. SANTANA RODRIGUEZ, David 09 Metropole 1:02.34 - - +0,77
60. MENDEZ MENDOZA, Joel 09 Salinas 1:02.66 - - +0,74

50m: 29.47 29.47 100m: 1:02.66 33.19

61. PEREZ MARIN, Mateo 09 Naut. Tf 1:02.68 - - +0,74
62. FERNANDEZ GOMEZ, Cristo 11 Metropole 1:02.82 - - +1,06

50m: 30.14 30.14 100m: 1:02.82 32.68

63. CAMPANALUNGA MORALES, Enzo 08 C. Telde 1:02.89 - - +0,66
50m: 29.07 29.07 100m: 1:02.89 33.82

64. SUAREZ BAEZ, Eloy 09 Salinas 1:04.15 - - +0,68
50m: 29.69 29.69 100m: 1:04.15 34.46

65. KRYZHANOVSKYI, Volodymyr 10 Metropole 1:04.23 - - +0,75
50m: 29.87 29.87 100m: 1:04.23 34.36

66. QUINTANA BENITEZ, Marcos 09 Carucagua 1:04.62 - - +0,73
50m: 30.38 30.38 100m: 1:04.62 34.24

67. SANTANA RODRIGUEZ, Sergio 09 Metropole 1:04.65 - - +0,74
50m: 29.35 29.35 100m: 1:04.65 35.30

68. CABALLERO RUIZ, Javier 08 C.N. Las Palmas 1:05.12 - - +0,72
50m: 30.50 30.50 100m: 1:05.12 34.62

69. GONZALEZ RODRIGUEZ, Javier 06 Guia 1:06.46 - - +0,79
50m: 30.98 30.98 100m: 1:06.46 35.48

70. QUINTERO ROSICH, Nestor 09 Bentacu 1:06.74 - - +0,71
50m: 30.68 30.68 100m: 1:06.74 36.06

Baja MUÑOZ DEL CASTILLO ARÁNEGA, Alfredo09 Dominicas - -
Baja NUÑEZ ALONSO, Javier 07 Metropole - -
Baja REGUERO RODRIGUEZ, Luis 08 Metropole - -
Baja COLODRERO MUÑOZ, Ivan 09 Esna Lzt - -


